

1,3 mil. klubi-klubben ry

Tilikausi 01.01.2018 - 31.12.2018
Jakso 01.01.2018 - 31.12.2018**Tuloslaskelma**Tulostettu 26.02.2019
Edellinen tositeno A 137

	Jakso	Kertymä	Jakso viime vuonna
Liikevaihto			
Myyntituotot Kotimaan myynti			
Yleiset myyntitilit			
3000 Tapahtumatuotot	2 949,00	2 949,00	200,00
3021 Projektituotot, pinssit	450,00	450,00	430,00
3022 Projektituotot, taulut	1 000,00	1 000,00	0,00
3023 Projektituotot, arvat	785,00	785,00	0,00
Yhteensä yleiset myyntitilit	5 184,00	5 184,00	630,00
Summa myyntituotot	5 184,00	5 184,00	630,00
Yhteensä liikevaihto	5 184,00	5 184,00	630,00
Materiaalit ja palvelut			
Aineet, tarvikkeet ja tavarat			
Ostot tilikauden aikana			
Aine-, tarvike- ja tavaraostot			
4000 Tapahtumakulut	-4 684,09	-4 684,09	-1 179,53
4020 Projektikulut, kävely	0,00	0,00	-11 000,33
Yhteensä aine-, tarvike- ja tavaraostot	-4 684,09	-4 684,09	-12 179,86
Yhteensä ostot tilikauden aikana	-4 684,09	-4 684,09	-12 179,86
Yhteensä aineet, tarvikkeet ja tavarat	-4 684,09	-4 684,09	-12 179,86
Yhteensä materiaalit ja palvelut	-4 684,09	-4 684,09	-12 179,86
Liiketoiminnan muut kulut			
Matkakulut			
7860 Matkakulut	0,00	0,00	-311,78
Yhteensä matkakulut	0	0,00	-311,78
Markkinointikulut			
8230 Tiedotus	0,00	0,00	-682,00
Yhteensä markkinointikulut	0	0,00	-682,00
Atk-laite ja -ohjelmistokulut			
7700 ATK-kulut	-290,44	-290,44	-134,38
Yhteensä atk-laite ja -ohjelmistokulut	-290,44	-290,44	-134,38
Hallintopalvelut			
8380 Taloushallintopalvelut	-496,74	-496,74	-1 133,67
Yhteensä hallintopalvelut	-496,74	-496,74	-1 133,67
Muut hallintokulut			
8500 Puhelin- ja internetkulut	0,00	0,00	-322,49
8564 Pankkikulut	-197,55	-197,55	-72,35
8650 Kokouskulut	-252,60	-252,60	-600,00
Yhteensä muut hallintokulut	-450,15	-450,15	-994,84
Yhteensä liiketoiminnan muut kulut	-1 237,33	-1 237,33	-3 256,67

	Jakso	Kertymä	Jakso viime vuonna
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	-737,42	-737,42	-14 806,53
Rahoitustuotot ja -kulut			
Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä			
9000 Jäsenmaksutuotot	3 120,00	3 120,00	2 930,00
Yhteensä tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä	3 120,00	3 120,00	2 930,00
Yhteensä rahoitustuotot ja -kulut	3 120,00	3 120,00	2 930,00
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	2 382,58	2 382,58	-11 876,53
Voitto/Tappio	2 382,58	2 382,58	-11 876,53